平成 27 年 2 月 6日

各  位

会 社 名 ニチコン株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  吉田 茂雄

 （コード：6996 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 執行役員常務 ＩＲ室長 近野  斉

 （TEL.０７５－２３１－８４６１）

創立 65 周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 6日開催の取締役会において、平成 28 年 3 月期（次期）に記念配当を実

施することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 決議の内容

当社は、平成 27 年 8 月 1日をもちまして創立 65 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様

をはじめ、関係各位の温かいご支援、ご指導の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 28 年 3 月期（次期）の配当におい

て 1 株当たり年間 2 円（中間記念配当 1 円、期末記念配当 1 円）の創立 65 周年記念配当を実施

する予定であります。

なお、平成 28 年 3 月期（次期）の配当予想につきましては、平成 27 年 3 月期通期連結業績発

表時（平成 27 年 5 月 12 日予定）にあわせて公表する予定であります。

以 上